保護者各位

園児の新型コロナウイルス感染に伴う臨時休園のお知らせ

日頃から保育園の運営にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、令和４年２月２日、本園に在園する園児において新型コロナウイルス感染が判明し

たため、２月３日（木）から当面の間、臨時休園となりますので、取り急ぎお知らせいたし

ます。

今後につきましては、施設内の消毒を行うとともに、保健所と情報共有し、再会につきま

しては、保健所及び提携医療機関と協議のうえ決定しますが、感染拡大防止のため、休園期

間中は、不要不急の外出はお控えいただき、自宅での保育をお願いいたします。また、この

間、お子様の体調変化がございましたら、医療機関を受診し、園にも御連絡をお願いいたし

ます。

なお、感染した患者様や御家族の人権尊重と個人情報保護の観点から、保護者の皆様にお

かれましても、最大限の御理解と御配慮をお願いいたします。

【連絡先】

鷺沼なかよし保育園 ０４４－８５２－４１５４

法人名・担当者名 有限会社鷺沼なかよし保育園 鈴木

上記が繋がらない時 ０８０-４１７６-１１７０（園長鈴木直通）

鷺沼なかよし保育園
新型コロナウイルス感染症連絡フォーム

http://www.nkys.jp/cgi-bin/postmail/index.html

● 検査をする事になった

● 濃厚接触者の疑いがある

● 濃厚接触者に特定された

● 検査結果が出た    etc…

新型コロナウイルス感染症に関するご連絡は上記よりお願い致します。

保育園からご連絡させていただくことがあります。